
UCHWAŁA NR II/7/24 
RADY GMINY SKÓRZEC 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i wyboru jej przewodniczącego 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 9 pkt 1 i § 60 ust. 2 Statutu Gminy Skórzec, przyjętego uchwałą nr XLVI/324/18 Rady Gminy 
w Skórcu z dnia 11 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Skórzec (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2018 r. poz. 10881) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) radny Tomasz Mędza, 

2) radny Waldemar Waszczak, 

3) radny Marek Duk, 

4) radny Emil Świderski, 

5) radny Piotr Frelik, 

6) radny Marcin Wereda, 

7) radny Tomasz Dąbrowski. 

2. Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera się Piotra Frelika. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skórzec 

 
 

Artur Jastrzębski-Pypowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEEB62DE-45BF-45C0-9AD2-CAAF92290EFA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr II/7/24 Rady Gminy Skórzec z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i wyboru jej przewodniczącego 

Zgodnie z przepisem art. 18a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy zobowiązana jest do 
powołania komisji rewizyjnej w celu sprawowania kontroli nad działalnością organów wykonawczych oraz 
gminnych jednostek organizacyjnych. Aby zapewnić pełną reprezentację klubów radnych funkcjonujących 
w radzie, ustawodawca zagwarantował pracę w komisji rewizyjnej radnym – przedstawicielom wszystkich 
klubów, stanowiąc w art. 18a ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym, że w skład komisji rewizyjnej wchodzą 
radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcję przewodniczącego 
oraz wiceprzewodniczącego rady gminy. 

Jak stanowi § 60 ust. 2 Statutu Gminy Skórzec do kompetencji Rady Gminy Skórzec należy również wybór 
przewodniczącego komisji rewizyjnej. 

Powołanie komisji rewizyjnej w zaproponowanym składzie czyni zadość obowiązkom wynikającym 
z przepisów ustawy o samorządzie gminnym oraz ze Statutu Rady Gminy Skórzec i stanowi wypracowany 
przez radnych konsensus. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 

  

Artur Jastrzębski-Pypowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEEB62DE-45BF-45C0-9AD2-CAAF92290EFA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/24 RADY GMINY SKÓRZEC z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


